
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина -Илинден_
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Јована Петровска IV ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Евдокија Сапрунова-Наумов 86 I
2 Бојана Мартиновска IV ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Јулија Јовевска 84 II
3 Јована Јакимовска IV ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Сузана Крстевска 68 III
4 Ива Цветановска IV ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Сузана  Крстевска 66 III
5 Анастасија  Ташковиќ IV ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Габи  Николовска 63 III
6 Анастасија Стаменковска IV ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Сузана Крстевска 60 III
7 Ива  Милошевска IV ООУ„Б, Миладиновци“нм,Тек., Илинден Јелена  Савовска 59 III
8 Ристевска Мери IV ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Сузана Крстевска 55 III
9 Петар  Тасиќ IV ООу„ Ристо Крле“н.м .Мралино Илинден Ане Митровска 55 III
10 Михаела   Симуновска IV ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Марија Сотировска -Стојчевс 45 Пофалница
11 Меланија Костадиновска IV ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Елизабета Богдановска 45 Пофалница
12 Елеонора  Стоилковска IV ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Габи  Николовска 40 Пофалница
13 Ева Цветановска IV ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Сузана  Крстевска 37

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Анастасија Јовевска V ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Станка Мицевска 75 II
2 Лина Јордановска V ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Елена Ѓорѓиевска 65 III
3 Ангела Трајановска V ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Голупка Давиткова 65 III
4 Михајло  Тасевски V ООУ„Б, Миладиновци“нм,Тек., Илинден Радица Блажевска 55 III
5 Петар Зафировски V ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Ивана  Димитриевска 37
6 Петрески Матеј V ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Ристена Огненова 30
7 Ана -Марија Христовска V ООу„ Ристо Крле“н.м .Бунарџик Илинден     Весна  Камева 17
8 Кристијан Китановски V ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Ивана  Димитриевска 12
9 Ивановска Елена V ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Ристена Огненова 8

10 Бојана Симоновска V ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Темјана  Дамковска 8
11 Викторија  Меневска V ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Темјана  Дамковска 6
12 Милчевска Анастасија V ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Бунарџик Илинден Камева Весна 5
13 Ивановаска Ивона V ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Ристена Огненова 5
14 Теодора Игнатовска V ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Маја Блажевска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail



1 Борче Атанасовски VI ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Татјана Стојчевска 25
2 Елеонора Петковска VI ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Благица Петковска 20
3 Тргачевска Сара VI ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 15
4 Величковска Розета VI ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 10
5 Трајановска  Теодора VI ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 10
6 Велковска Маја VI ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 10
7 Ева Ристовска VI ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Благица Петковска 10
8 Миленковски Давор VI ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 5
9 Стојкоска Симона VI ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 5

10 Нино   Крстевски VI ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Татјана Стојчевска 5
11 Дафина  Јовановска VI ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Татјана Стојчевска 5
12 Андреј  Ѓошевски VI ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Татјана Стојчевска 5
13 Анастасија Прокоповска VI ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Благица Петковска 5
14 Антонио Стоилковски VI ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Благица Петковска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Сара  Јакимовска VII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Силви  Малиновска 15
2 Сара јордановска VII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Силви  Малиновска 15
3 Tрајковска Ема VII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Јаковлевска Дијана 10
4 Сандра Јовевска VII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Силви  Малиновска 10
5 Марко Ристовски VII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Силви  Малиновска 10
6 Aндријана  Арсовска VII ООУ„Б, Миладиновци“нмМилад, Илинден Татјана Стојчевска 10
7 Mладеновски Стефан VII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Јаковлевска Дијана 5
8 Ѓошевска Душица VII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Јаковлевска Дијана 5
9 Mитев Матеј VII ООу„ Ристо Крле“н.м .Мралино Илинден Ане Митровска 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Марија Спасовска VIII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 30
2 Андреј  Новковиќ VIII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Данче   Нацевска 25
3 Анѓела  Петровска VIII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Данче   Нацевска 25
4 Тасиќ Кристијан VIII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 19
5 Андријана  Јовевска VIII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Данче   Нацевска 14
6 Мето  Додевски VIII ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Данче   Нацевска 10



7 Вероника Петреска VIII ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Бојана Митревска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 60 III
2 Петар  Спасовиќ IX ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Благица Петковска 53 Пофалница
3 Јулијана Анчевска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 50 Пофалница
4 Мила Додевска  IX ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Татјана Стојчевска 35
5 Aнастасија Ивановска IX ООУ„Ристо Крле‘‘-н.м.Кадино Илинден Станојловска Верче 33
6 Теа   Слезенковска IX ООУ,,Гоце Делчев“нм,Илинден Илинден Татјана Стојчевска 11


